
RAADSBESLUIT 
D/21/021813 
Z/21/013725 

  

  

Onderwerp: Kadernota 2022-2025 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 25 mei 2021 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 186 van de Gemeentewet  
 

b e s l u i t: 

 

De Kadernota vast te stellen met in achtneming van: 
 

1. Het opnemen van de volgende bedragen in de begroting 2022-2025: 
 
 

 
 

2. Het opnemen van de investeringsplanning riolering, afval en reiniging, begraafplaatsen, 
parkeren en niet kostendekkende vervangingsinvesteringen  

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 24 juni 2021, 

 
 

De griffier, 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  

OMSCHRIJVING 2022 2023 2024 2025

Materiaal gladheidsbestrijding fietspaden (serviceverlening bij calamiteiten - 

veiligheid) investering in 2022 van € 25.000

0 3.000 2.950 2.900

Electrakosten openbare ruimte, gebouwen, etc. stijging 15,5% in drie jaar 250.000 250.000 250.000 250.000

Aanbestedingscontract energiekosten totaal gemeente 2023-2026 25.000

Aanpassing en grootschalig onderhoud Klompenpaden en wandelpad Grecht 22.000 5.000 5.000 5.000

Herstructurering bedrijventerrein Barwoutswaarder 75.000 225.000 0 0

Tariefstijging nieuwe inkoop Jeugd en WMO. In 2022 gaan nieuwe 

overeenkomsten voor jeugdzorg en Wmo begeleiding in. Onze tarieven blijken 

erg laag ivm andere gemeenten. 

500.000 500.000 500.000 500.000

Wijziging technische ondersteuning van website 95.000 95.000 20.000 20.000

Privacy officer 100.000 100.000 100.000 100.000

Informatiebeveiliging 173.000 173.000 173.000 173.000

Capaciteit DIV 80.000 80.000 80.000 80.000

Areaaluitbreiding exploitatie  IBOR structureel (uitbreidingsgebieden) 0 29.000 304.000 354.000

Totaal 1.320.000 1.460.000 1.434.950 1.484.900



 


